PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13, DE 26 DE MARÇO DE 2019.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos

dos Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:

Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital

nº 001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 29 de março

de 2019, às 10:00h no Complexo Administrativo Raul de Figueiredo Miranda, de acordo

com a homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1. GABRIEL FIGUEIREDO SANTOS

2. THIAGO MAURICIO SOUSA BRITO

CIRURGIÃO DENTISTA

1. RAMAIANO FONTES SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1. YSRAEL MACHADO CORREA

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1. HERMES MOREIRA DA SILVA NETO

FISIOTERAPEUTA

1. JULIANA PEREIRA OLIVEIRA

MOTORISTA CATEGORIA B

1. ABDON ALANLEID SILVA CHÉ FILHO

2. IVONILDO JOÃO ARAÚJO LOPES

3. ANDERSON DA CONCEIÇÃO SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1. MARINÉLIA DOS SANTOS SANTANA

2. EDILEUZA CABRAL SOUZA DOS SANTOS

3. CINTIA DOS REIS SANTOS

4. WALESKA DOS SANTOS SILVA

5. DEIZE SILVA SANTOS

6. ÍCARO SOUSA DE JESUS

7. IARA CRUZ DE OLIVEIRA

8. FABIANA CRUZ NASCIMENTO

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

1. ISAC PAIXÃO JUNIOR

2. GIRLENE SANTOS BOMFIM NASCIMENTO

3. ELISANGELA GOES PRAZERES

4. BRUNA MARIA CONCEIÇÃO LIMA

5. DANILO MARINHO RAMOS

6. RUTH FERREIRA DA SILVA

7. SULVANI NASCIMENTO DA LUZ

PORTEIRO

1. JOSEAN BOMFIM CHE

2. CRISTIANE DA SILVA COUTINHO

3. GEORGE SENA DA SILVA

4. ADILSON CONCEICAO DOS SANTOS

5. VILBERGUE ROCHA SOUSA FILHO

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e
regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 26 de março de 2019.

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu